کاری و انحراف را به جامعه تحمیل
و در عزم انقلابی مردم تردید ایجاد کنند.« وی همچنین
در بیانیه خود افزوده است: »اعلام می کنم با تمرکز ویژه بر
"موضوعیت" انتخابات و نه صرفا طریقیت آن برای کسب
قدرت، در این فرآیند فعالانه حضور خواهم داشت.« جلیلی

دربیانیه خود از نامزد خاصی حمایت نکرده است.

یکشنبه 27 فروردین 1396، 18 رجب 1438، 16 آوریل 2017، شماره 19511، سال شصت وهشتم.